Aby otrzymać Premię należy zakupić nowe Urządzenie, wymienione w Załączniku nr 1  

1.5 Czas trwania Akcji obejmuje okres od 03.11.2025 roku do 31.01.2026 roku („Czas Trwania 

Akcji”), nie dłużej jednak niż do wyczerpania Puli Premii.  

1.6 Pula Premii wynosi 3 250 000 zł brutto (słownie: trzy miliony dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych, 

zero groszy) na moment rozpoczęcia Akcji („Pula Premii”). 

1.7 Od Puli Premii odejmuje się wskazaną w punkcie 1.4 Regulaminu wartość każdej z Premii, która 

będzie wydana w Akcji. W przypadku, gdy Pula Premii wyczerpie się przed upływem Czasu Trwania